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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الفارابي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0982

1

2

3

4

5

6

7

8

221810982001

221810982002

221810982003

221810982004

221810982005

221810982006

221810982007

221810982008

حسين رحيم جفات خامل

حيدر جبار حسن عبد

رسول مازن مشكور علي

عباس حيدر محمد خضير

عباس محسن هنيدي رميض

عبد الله ساجت ليلو هداوي

كرار سعد مشكور علي

محمد  باسم جويد كاطع

57

68

88

91

66

60

77

87

60

59

70

76

61

57

68

82

44

63

58

73

37

40

52

70

79

58

82

85

73

50

82

96

42

55

73

87

62

50

66

77

51

62

75

82

66

60

70

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

365

446

494

0

0

415

496

0

60.83

74.33

82.33

0

0

69.17

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

90

100

93

75

69

93

94

56

60

74

72

60

52

70

81

48

72

65

70

38

40

60

72

94

65

92

89

82

48

96

99

45

65

76

94

88

58

69

95

68

84

96

84

76

82

96

97

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

436

503

502

0

0

484

538

0

72.67

83.83

83.67

0

0

80.67

89.67

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

45

76

88

56

50

61

79

63

58

65

79

62

61

65

83

39

53

50

76

35

39

44

68

63

50

72

81

63

45

67

92

38

44

70

80

35

40

62

59

33

39

53

79

55

37

44

71

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

386

483

0

0

0

452

0

0

64.33

80.5

0

0

0

75.33
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 الفارابي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0982

9

10

11

12

13

14

15

16

221810982009

221810982010

221810982011

221810982012

221820982013

221820982014

221820982015

221820982016

محمد حسين سليم جابر

محمد كريم شمس عفات

محمد محسن جوار فرج

يوسف كريم جفات خامل

حوراء حاتم علي حسين

دعاء عقيل طالب عبد الرضا

زهراء حسين حمدان حكناوي

زينب خالد حسن راهي

70

74

66

55

83

80

96

89

73

75

68

56

74

74

81

72

78

58

42

50

64

57

92

66

73

84

70

72

85

80

98

77

70

62

50

40

86

80

95

69

69

59

57

51

76

74

86

64

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

412

0

0

468

445

548

437

72.17

68.67

0

0

78

74.17

91.33

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

86

77

76

90

90

100

87

70

78

61

59

78

80

80

76

80

57

41

56

68

58

92

72

79

96

85

89

97

95

100

86

86

74

57

47

95

95

96

78

82

72

73

68

88

92

96

78

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

463

0

0

516

510

564

477

78.33

77.17

0

0

86

85

94

79.5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

61

55

34

75

69

92

91

75

72

75

52

69

68

82

67

75

58

43

43

60

56

91

60

67

71

54

55

72

65

96

67

53

50

42

32

77

64

94

59

56

45

40

34

64

56

76

50

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

0

0

0

417

378

531

394

65.33

0

0

0

69.5

63

88.5

65.67
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 الفارابي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0982

17

18

19

20

21

221820982017

221820982018

221820982019

221820982020

221820982021

زينب رزاق منعم حميده

سعاد ناصر غضيب عبود

فاطمة رياض عذيب حسين

فاطمة فرحان فضاله حسن

نرجس هاشم شهاب حسين

74

93

91

78

90

71

85

78

75

76

51

83

71

70

68

61

89

91

76

85

64

94

88

62

73

57

85

73

51

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

529

492

412

465

63

88.17

82

68.67

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

95

100

91

100

78

88

83

79

80

58

84

77

82

76

70

95

100

82

93

78

94

100

73

84

64

96

84

61

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

552

544

468

525

74.17

92

90.67

78

87.5

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

16

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 76.19%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121117

 76.19%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211650
 52.38%

50

91

82

65

79

63

82

73

70

71

43

82

65

58

60

52

83

81

70

77

50

93

76

50

61

50

74

61

40

54

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

505

438

0

402

0

84.17

73

0

67

3


